
               Врз основа на член 35 од законот за просторно и урбанистичко планирање
(„Сл.весник на РМ“ бр.199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18 и 168/18) општината
Крива Паланка организира ЈАВНА АНКЕТА на предлог-детален урбанистички план за
блок 1-Д во Крива Паланка, Општина Крива Паланка.

                                                                                  Предлог-детален урбанистички план 
1. Детален урбанистички план                                за блок 1-Д во Крива Паланка
                                                                                  
2. Место на излагање на планот                             Просториите на општината Крива
                                                                                   Паланка, информативните табли на
                                                                                   општината Крива Паланка и инфор-
                                                                                   мацискиот систем е-урбанизам

                                  Податоци за граѓани и правни лица кои даваат забелешки
                                           (пополнува граѓанинот односно правното лице)

3. Правно/физичко лице
       Име и презиме 

4. Адреса и број на телефон

5. Адреса на објектот, К.П. или
     опис на локалитетот за кој
      се дава забелешката

6. ЗАБЕЛЕШКА:

______________2020 година                                                            Своерачен потпис
Крива Паланка


